
 

 

UCHWAŁA NR XX/142/2025 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej 

w Modle Królewskiej oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Biblioteka 

Publiczna Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1157), art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) w związku z uchwałą Nr XIII/98/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 

24 kwietnia 2025 r. w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. 

Joanny Papuzińskiej w Modle Królewskiej  oraz  zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie  

Biblioteka Publiczna Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej, po zasięgnięciu opinii Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Koninie im. Zofii Urbanowskiej w Koninie uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31.10.2025 r. roku likwiduje się filię Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. 

Joanny Papuzińskiej w Modle Królewskiej. 

§ 2. W statucie samorządowej instytucji  kultury o nazwie  Biblioteka Publiczna Gminy Stare Miasto im. 

prof. Joanny Papuzińskiej, przyjętego uchwałą Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 stycznia 

2016 r. w rozdziale III  wprowadza się zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka prowadzi filię w Liścu Wielkim służącą zaspokajaniu potrzeb czytelniczych i kulturalno-

oświatowych”.. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii bibliotecznej w Modle królewskiej, 

zostanie zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną Gminy Stare 

Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej . 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez Bibliotekę 

Publiczną Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewelina Andrzejak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 8324


		2025-11-20T12:19:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




